平成20年11月26日

ダム工学会　賛助会員　殿

〒106-0041

 東京都港区麻布台2-4-5ﾒｿﾆｯｸ39MTﾋﾞﾙ7F

（財団法人ダム技術センター内）

ダム工学会　事務局長　池田　隆
TEL／FAX：03-3433-7811／3432-6204
ダム工学会　賛助会員へのサービス向上について

　拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より、当学会に対しまして格別のご指導、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当学会の賛助会員の皆様へのサービス向上と致しまして、既に個人会員の希望者の方々に配信しております「ダム工学会メルマガ通信サービス」の賛助会員の方への配信を開始したいと考えております。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、下記項目をご記入の上、１２月２６日（金）までに事務局の方まで返信して頂くようお願い致します。

なお、配信致しますメルマガ通信はダム工学会の各種イベント等をご紹介するものであり、貴社内でダム関係の業務をされている方やダムに関心にある方に転送配信して頂き、社員の方が当学会にご興味を持ち、会員になって頂ければ幸いと考えております。

以上、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
記
	法　人　名

	所　在　地
	〒　 　　－

 TEL(　　　　-　　　　-　　　　)   　FAX(　　　　-　　　　-　　　　)

	賛助会員

窓口担当者
	　所　属

	氏　名

	役　職

	E-Mail

	メルマガ

配 信 先
	　所　属
	※上記窓口担当者と異なる場合のみご記入下さい

	氏　名

	役　職

	E-Mail

【返信先】

ダム工学会事務局　FAX：03－3432－6204　　E-Mail：dam_eng@jdec.or.jp
　※ＦＡＸでのご返信は、この用紙のまま送信して下さい